
BOE núm. 246 Sábado 13 octubre 1990 30115

Oc conformidad con la propuesta formulada por la ComIsión
constitUIda para Juzgar el concurso ('onvocado por ResolUCión de- la
Lniversldad Politecnlca de Madrid. de 11 de octubre de 19S9 (<<Boletín
Oficial del Estado)) de 7 de noviembre), para la provisión de la plaza de
Profesor titular de Universidad. área de conocimiento «Ingeniería del
Teffi.'no»,_ y una \'ez acreditados por el concursante propuesto que reúne
los requiSitos a que alude el apartado]: del artículo 5.\1 del Real Decreto
1888/1984, de 26 de septiembre,

He resuelto, en uso de las facultades que me están conferidas por el
articulo 42 de la Ley 11/1983. de 25 de agosto. de Reforma Universitaria
vel articulo 13.1 del Real Decreto citado. nombrar a don Carios Faraeo
Muñoz Profesor titular de Universidad, en el área de \.."onocimiento
«Ingeniería dl'l Terreno», en el Departamento de Estructuras de la
Edificación. con los emolumentos que según liquidación reglamentaria
Ir correspondan. con efectos desde la correspondientc toma de posesión.

A panir de la fecha de esta publicación el interesado dispondrá del
plazo de un mes para tomar posesión de su plaza.

-\1 citado Profesor titular de Univcrsidad le ha sido asignado el
número de Registro de Personal A44EC018545.

Madrid, 23 de agosto de 1990.-EI Rector, Rafael Portaencasa Baeza.

De conformidad con la propuesta formulada por la Comisión
constituida para juzgar el concurso convocado por Resolución de la
Universidad Politécnica de Madrid. de 11 de octubre de 1989 (<<Boletín
Oficial del Estado» de 7 de noviembrc), para la provisión de la plaza de
Profesor titular de Universidad, área de conocimiento «Expresión
Gráfica en la Ingeniería~). y una vez acreditados por el concursante
propuesto que reune los requisitos a que alude el apartado 2 del artículo
5,o del Real Decreto 1888/1984, de 26 -de septie:nbre,

He resuelto, en uso de las facultades que me están conferidas por el
artículo 41 de la Ley 11/1983. de 25 de agosto. de RefonJ1a Universitaria
y el artículo 13. J del Real Decreto citado. nombrar a don José Amadeo
Alonso Arrovo Profesor titular de Universidad, en el área de conoci­
miento «Expresión Gráfica en la Ingeniería), en el Dcpartamento de
Infraestructura. Sistemas Aeroespaciales y Aeropuertos, con los emolu­
mentos que según liquidación reglamentaria le correspondan, con
efectos desde la con:espondiente toma de posesión.

De conformidad con la propuesta formulada por la Comisión
constituida para juzgar el concurso convocado por Resolución de la
Universidad Politécnica de Madrid, de II de octubre de 1989 (<<Boletín
Oficial del Estado») de 7 de noviembre), para la provisión de la plaza de
Profesor titular de Universidad, área de conocimiento «Lenguajes y
Sistemas Informáticos), y una \'ez acreditados por el concursante
propuesto que reúne los requisitos a que alude el apanado 2 del articulo
5. 0 del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre,

He resuelto, en uso de las facultades Que me están conferidas por el
articulo 42 de la Ley J 1/1983, de 15 de agosto. de Reforma Universita­
ria, y el artículo 13.1 del Real Decreto citado, nombrar a don Juan José
Moreno Navarro Profesor titular de Universidad, en el área de conoci­
miento «Lenguajes y Sistemas Informáticos», en el Departamento de
Lenguajes y Sistemas Informáticos e Ingeniería de «Software)), con los
emolumentos que según liquidación reglamentaria le correspondan, con
cfcctos desde la correspondiente toma de posesión.

A partir de la fecha de esta publicación el interesado diSpondrá del
plazo de un mes para tomar posesión de su plaza.

Al citado Profesor titular de Universidad le ha sido asignado el
número de Registro de Personal A44EC018547,

Madrid, 24 de agosto de 1990.-EI Rector, Rafael Portaencasa Baeza.

(<<Bolctín Oficial del EstadQ)~ de 22 de marzo), y vcrificada la concurrcn~

cía de los requisitos exigidos en la bases de la convocatoria.
Este Rectorado. de conformidad con 10 dispuCSlO en el artículo 35 de

los Estatutos dl..'la Universidad. aprobados por Real Decreto 1287/1985,
de 26 de junio (<<Boletín Oficial del Estado)) de 31 de julio), en relación
con el 3. e). de la Ley Orgánica 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma
l1 ni\'cfsitaria, ha resuelto:

Primefo.-Nombrar funcionarios de carrera de la Escala Auxiliar
.-\dministrativa a los aspirantes relacionados en el anexo de esta
Resolución.

Scgundo.-La toma de posesión deberá efectuarse ante la Gerencia de
la l'ni\-ersidad en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al
de la publicación de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del
Estado~).

Tercero.-De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10 de la
Ley 53/1984. de 26 de diciembre. de Incompatibilidades del Personal al
Servicio de las Administraciones Publicas, y en el 13 del Real Decreto
59S/l985, de 30 de abriL en la toma de posesión deberá realizarse la
declaración a que se refiere el segundo de los preceptos citados, o la
opción o solicitud de compatibilidad contemplados en el primero de
ellos.

Cuarto.-Contra la presente Resolución podrán los interesad'os inter­
poner recurso de reposición previo al contencioso-administrativo ante el
ReclOrado de la Universidad, en el plazo de un mes a partir del dia
sigUIente al de la publicaCIón de esta Resolución en el «Boletín Oficial
dt:'1 Estadm),

Madrid. 17 de agosto de 199ü.-EI Rector, Mariano Artés GÓmez.

ANEXO

Sum<."ro Minis· L~·
Fecha

de' R<."glslro '\pellidos y nombre leno lidad do
de P('rsonal naCImiento

5005984902\7406 Parejo Porro, Maria del Carmen. UN MD '7. 1·1965
0080904968A7406 González Fernández, Dionisia UN MD 17·11·1964
0110072535.\ 7406 Infante .-\guilar. Maria paz UN MD 6· 1·1959
01856--10546.-\ 7406 Fraile Sánchez, Ana Isabel UN MD 9· 5·1965
0414666335A7406 Bodas García, María Concepción. UN MD 'l· 2·1959
50963040:4\7406 Sánchez Sánchez, María Jesus UN MD "5- 4-1971
0106820668A7406 Serrano Rodríguez. Margarita

Apolonia UN MD 10· 6·1944
500901 5868A7406 Amores Carrera. Paloma UN MD 6· 8·1970
01899,7946A7406 García García, María Concepción. UN MD '5· 6·1958
5068099846A7406 Serrano Blanco. Rita María UN MD 12· 4·1946
5~ ¡83ü75mA7406 Vilches Carrasco, Josefa de Mar. UN MD '7. 3·1969
0564102702A7406 Ruperto Amores, Maria Rosario. UN MD 5· 4-1962
1179191413.-\7406 Ccella Arroyo, María Gloria UN MD '9· 3·1964
5008717113A7406 García Tarifa, Pedro Pablo. UN MD '6·10.1970
0897039468.\7406 Blázquez Batanero, María Teresa. UN MD 4- 4-1966
0J:3370646A7406 González Serrano, María Isabel . UN MD 10.10·1970
0149274524A7406 Sánchez Martín, María Purifica-

ción UN MD 6-12·1954
0289503168A7406 Torres Sánchez de Castro, Pedro, UN MD 4-12·1971
1232227714.4.7406 González López, Isabelino UN MD 2· 6·1964
5008350057A7406 Izquierdo Izquierdo, Maria Isabel. UN MD 17· 8·1968
,269087068A7406 Larente Cerrillo, Josefina UN MD 2·11).1962
5166903668A7406 Serrano Bravo, Fernando UN MD 8·10.1967
1378707146A7406 latón Bautista, Blanca Elena UN MD lO. 1·1968
053'929446A7406 Nieto Casado,- Concepción UN MD l· 1·1960
0285759346A7406 Jerez Fernández, Alfonso UN MD 12· 5·1964
5168090868.\7406 Manín Rodríguez., Sonia UN MD 'o. 5·1970
11 80313957A7406 Carpintero Martínez, Fátima

Lucía UN MD 13· 5·1967
0521678246A7406 Ruiz Díez. Maria Asunción UN MD 15· 8·1956
5080879413A7406 González Molina, Carmen UN MD 18· 6·1964
0212978446A7406 Femández Martín, Isabel .. UN MD 23·11·1968
1313397513A7406 Martínez Monzo, Alicia UN MD 3· 7·1967
0182835913A7406 García Verdugo, María Henar . UI' MD 22· 1·1967
5030344168A7406 Miguel Ruiz, Maria Isabel UN MD 14- 9·1960
5081298568A7406 Estruch Pmo. Rosa Maria UN MD 12· 3·1965
0895229857A7406 Garrido Campos, María del Cas·

tillo UN MD 25· 5·1958
0896701146A7406 Pérez Sáez, Maria del Carmen UN MD 18·10.1962
5016366602A7406 González Linares, Isabel A. UN MD 13· 5·1964
5006586057A7406 Rabadán Sainz, María José . UN MD 21· 3·1965
1842231413A7406 Latasa Juan, José Miguel UN Me I 8· 9·1964
5135 m035A7406 González Carrillo, María del Pilar. UN !.o iI2.10.1961

24884

24885

24886

RLSDLCCJO¡\, de 23 de ago.Ho de 1990. dc la Unil'crsidad
p()!if,;c/1ica de ,\Iadrid. por la que se nombra CI1 rinlld dc
coI/curso a don Carios Faraco ;\[U/lo= /'rolc'sor lilll/af de
L"1III'crsidad, área de cONocimicnfo Hlng(,/Jicna de!
[crn'110).' -

RESOLe·'eIO,N de 24 de agosto de 1990, de la (lnilwsidad
Pn/ilécl/lca de Aladrid. por la que se nombrá en virtud de
('Ol/curso a don Juan José iHoreno Namrm Profesor titular
de [.'nircrsidad. área dc conocimiento «Lenguajes y Siste­
lilas Informáticos>,.

RESOLUCION de 31 di' agosto de 1990, de la [Jniversidad
Politécnica de Madrid. por la que se nombra en virtud de
concurso a don José A.madeo Alonso Arroro Profesor titular
de Universidad, árca de conocimiento «Expresión Gráfica
cn fa Ingeniería».

.;

".

:'.'

f.'

i:
[{.~
,.
~,

,...

."


